

Cimport ApS

Ømkulevej 21
7100 Vejle

CVR-nr. 32 83 14 51

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/02 2025

Charly Karlskov Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2024 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cimport ApS
Ømkulevej 21
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 83 14 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Charly Karlskov Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af solceller, fremstilling af møbler, import fra udland, bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 110.947, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 174.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.312.021 | 1.060.237 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.163.607)</u> | <u>(1.114.255)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 148.414 | (54.018) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(7.750)</u> | <u>(7.750)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 140.664 | (61.768) |
| Finansielle indtægter | | 2.554 | 1.886 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(946)</u> | <u>(243)</u> |
| Resultat før skat | | 142.272 | (60.125) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(31.325)</u> | <u>13.175</u> |
| Årets resultat | | <u>110.947</u> | <u>(46.950)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>110.947</u> | <u>(46.950)</u> |
| | | <u>110.947</u> | <u>(46.950)</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.948 | 19.698 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>11.948</u> | <u>19.698</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.948</u> | <u>19.698</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 70.175 | 60.480 |
| Varebeholdninger | | <u>70.175</u> | <u>60.480</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 120.750 | 33.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 49.708 | 40.368 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 25.440 |
| Tilgodehavender | | <u>170.458</u> | <u>99.558</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>213.121</u> | <u>56.244</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>453.754</u> | <u>216.282</u> |
| Aktiver i alt | | <u>465.702</u> | <u>235.980</u> |

Balance pr. 31. december 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 94.080 | (16.867) |
| Egenkapital | | 174.080 | 63.133 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.629 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.629 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 37.366 | 25.775 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.783 | 19.983 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 3.256 | 0 |
| Anden gæld | | 227.588 | 127.089 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 288.993 | 172.847 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 288.993 | 172.847 |
| Passiver i alt | | 465.702 | 235.980 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | (16.867) | 63.133 |
| Årets resultat | 0 | 110.947 | 110.947 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 80.000 | 94.080 | 174.080 |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 838.812 | 796.864 |
| Pensioner | 316.000 | 310.225 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.795 | 7.166 |
| | 1.163.607 | 1.114.255 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>946</u> | <u>243</u> |
| | 946 | 243 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 3.256 | 0 |
| Årets udskudte skat | <u>28.069</u> | <u>(13.175)</u> |
| | 31.325 | (13.175) |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Charly Karlskov Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.